1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SKHCN Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/03/2015 của Chính phủ về

việc Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/05/2015 của Chính phủ về

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/06/2015 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/04/2017 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/06/2015 của

chính phủ về Quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 72/2017/TT-BTC ngày 17/07/2017 của Bộ Tài chính quy

định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt động quản lý dự án của các chủ

đầu tư, ban quản lý dự án sử dụng vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 270A/QĐ-SKHCN ngày 27/12/2019 của Sở Khoa học

và Công nghệ Đồng Tháp về việc phê duyệt dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Duyệt bổ sung dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2020 thuộc dự

án: Mua sắm thiết bị kiểm định, kiểm nghiệm phục vụ quản lý nhà nước giai

đoạn 2016-2020, với những nội dung chủ yếu sau:

Chủ đầu tư: Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp.

Giá trị dự toán được duyệt là: 18.600.000 đồng.

Chi tiết như sau:

2

TT Nội dung Số tiền (đồng)

A DỰ TOÁN THU  18.600.000

  Tổng cộng:   18.600.000

1 Nguồn kinh phí năm trước chuyển sang  18.600.000

2 Nguồn trích từ các dự án được giao quản lý

3 Dự án bổ sung trong năm (nếu có)

4 Nguồn thu hợp pháp khác

B DỰ TOÁN CHI   18.600.000

  Tổng cộng   18.600.000

1 Tiền lương

2 Tiền công

3 Các khoản phụ cấp lương

4 Các khoản trích nộp theo lương

5 Chi khen thưởng

6 Chi phúc lợi tập thể

7 Thanh toán dịch vụ

8 Chi mua vật tư văn phòng

9 Chi thanh toán thông tin, tuyên truyền

10 Chi hội nghị

11 Chi công tác phí

12 Chi thuê mướn  18.600.000

13 Chi đoàn đi công tác nước ngoài

14 Chi đoàn vào

15 Chi sửa chữa tài sản

16 Chi mua sắm tài sản phục vụ quản lý

17 Chi phí khác

18 Dự phòng

3

Điều 2. Giá trị bổ sung dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2020 được phê

duyệt là căn cứ để quản lý chi phí đầu tư xây dựng. Những điều chỉnh, bổ sung

(nếu có) phải thực hiện đúng các thủ tục quy định về quản lý dự án đầu tư xây

dựng công trình. Mức chi thuê mướn được hưởng từ 01/01/2020 đến 31/12/2020.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và các

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định./.

Nơi nhận:
-  Như điều 4;

-  KBNN Đồng Tháp;

-  Lưu VT, KHTC (03b).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-05-12T21:31:25+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T08:37:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T08:37:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T08:37:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T08:37:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!